‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ / Jalan Arjuna Utara No .9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 8284/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/II1/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M.

No. Dosen / NIP : 8284 /223040940

NIDN / NIDK 10316017808

Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar

Alamat : 11)]754{;[5JM CITRA GRAN. CASTLE GARDEN BLOK H16 NO. 1 JALAN. ALTERNATIF RAYA CIBUBUR, BEKASI SELATAN

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB213 Statistik Bisnis 3 CRO0O03 Reguler-1 Tangerang
2 FEB212 Ekonomi Mikro 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 FEBO952 Penganggaran Bisnis 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
5 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=8284/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023#

Peserta

Jurnal (Riwayat)

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK
Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M. (8284)
Kode MK dan Kelas : FEB412 CR002
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (CR.A 303)
Jumlah Mahasiswa : 40
Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

&E\o Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
K ellc();{:ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Ri':_iﬂ;;:‘:" Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;::I;n Status Hc:;':;r Realisasi
1/1 Selasa, 28 8284 - Dr. Teori 36 Intro to Management Tatap Muka kuliah pengganti Selesai +* E
Mar 2023 MIRA Accounting pert 1 tgl-23-03-
08:00 - KARTIKA 2023 (libur
10j30 DEWI nasional)
' DJUNAEDI ,
M.M.
Ruang : CR.A
306
2/1 Kamis, 30 8284 - Dr. Teori 36 Cost for Decision Tatap Muka  Perilaku Biaya Selesai
Mar 2023 MIRA Making
10:00 - KARTIKA
12:30 DEWI
' DJUNAEDI ,
M.M.
Ruang : CR.A

303




3/1

4/1

5/1

6/1

7/1

Kamis, 6 Apr
2023

10:00 -
12:30

Kamis, 13
Apr 2023

10:00 -
12:30

Jumat, 5 Mei
2023

10:00 -
12:30

Kamis, 11
Mei 2023

10:00 -
12:30

Jumat, 19
Mei 2023

15:30 -
18:00

8284 - Dr.
MIRA
KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
303

8284 - Dr.
MIRA
KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
303

8284 - Dr.
MIRA
KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
305

8284 - Dr.
MIRA
KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
303

8284 - Dr.
MIRA
KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
305

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

37

36

35

40

36

Activity Based
Costing

Activity Based
Product Costing

Activity Based
Management

Produc and Service
costing

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Job Order
Costing

PROSES
COSTING

kuliah pengganti
pert 5 tgl-04-05-

2023 (urusan
pribadi )

Activity Based
Costing

Kp Pert 7
(18/5/2023)
Libur Nasional

Process
Costing
FIFO

Activity
Based
Costing

Review

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai



8/1

9/1

10/1

11/1

12/1

Kamis, 8 Jun
2023

10:00 -
12:30

Kamis, 15
Jun 2023

10:00 -
12:30

Kamis, 22
Jun 2023

10:00 -
12:30

Jumat, 14 Jul
2023

13:00 -
15:30

Kamis, 6 Jul
2023

10:00 -
12:30

8284 - Dr.
MIRA
KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
303

8284 - Dr.
MIRA
KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
303

8284 - Dr.
MIRA
KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
303

8284 - Dr.
MIRA
KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
405

8284 - Dr.
MIRA
KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
303

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

36

36

39

37

39

Management
Budgeting and
Controlling

Standar Costing

Segmentazion and
Departementalization

CVP Analysis

Tactic Decision
Making

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

CvP CvpP Selesai

standar costing standar Selesai
costing

Management Selesai

budget control

kuliah pengganti Tactical Selesai

pert 11 tgl-29-  Decision

06-2023 (idhul  \making

adha)

Segmentation Selesai



13/1 Jumat, 21 Jul 8284 - Dr. Teori 38 Capital Decision Tatap Muka kuliah pengganti Review Selesai +* a

2023 MIRA Making pert 13 tgl-13-
15:30 - KARTIKA 07-2023(
18:00 DEWI keadaan sakit )
' DJUNAEDI ,
M.M.
Ruang : CR.A
303
14/1 Kamis, 20 Jul 8284 - Dr. Teori 40 Inventory Tatap Muka Capital Budgetin Selesai a
2023 MIRA Management
10:00 - KARTIKA
12:30 DEWI
' DJUNAEDI ,
M.M.
Ruang : CR.A

303



Peserta

Jurnal (Riwayat)

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa
Semester

No. NIM

1. 20190101070
2. 20200101090
3. 20200101135
4. 20200101144
5 20210101020
6. 20210101036
7. 20210101037
8. 20210101039
9. 20210101046
10. 20210101053
11. 20210101068
12. 20210101077

: Akuntansi Manajemen

: FEB412 CR002

Kamis, 10:00 - 12:30 (CR.A 303)

: 40

: SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Angela Selvia
Setyaningrum

Kevin Alief Aditya
Putra

Ananda Rendita Putri
Silvester Ade Boruk
Jessica Priscillia
Setiawan

Nabila Agustin
Marsach Adelia

Salsa Meisita Fahrosa
Almaitsya Gianis
Mochamad Yusrhil

Kurunul Fatiani

Fadhyl Kurnia Saputra

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Dosen
M.M. (8284)

Kehadiran Mata Kuliah Bentrok

86%

79%

100%

79%

100%

100%

100%

100%

100%

79%

93%

79%

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI ,

% Peserta Kelas

Basis Nilai

A

A

AKADEMIK

©

Esa Unggul




13.

14.

15.

16.

17.

18.

i9

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

il

20210101081

20210101088

20210101101

20210101128

20210101147

20210101149

20210101150

20210101161

20210101171

20210101178

20210101182

20210101187

20210101193

20210101225

20210101236

20210101255

20210101261

20210101284

20210102007

Muhammad Agis
Anggoro

U. K. Purbasari
Alfiana Citra Maharani
Pia Agustina

Nurul Uswatun H.
Muhamad Ari Maulana
Farah Azhar
Luthfiyyah

Destianti Henindar
Muhammad Rafie
Aldiansyah

Aditya Azis

Wa Ode Yolanda Putri
Aulia

Samuel Kurnianto
Muhammad Irzan
Lukito

Alfina Damayanti
Hani Tri Amaliya
Mutiara Shafa Anesta
Astrid Rahayu

Virgie Burnama

Nurhaliza

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

93%

100%

100%

100%

86%

100%

100%

93%

100%

100%

93%

100%

100%

100%

79%

93%

100%

93%

100%



32.

Siok

34.

B5:

36.

i

38.

39.

40.

20210102011

20210102024

20210102028

20210102032

20210102044

20210102049

20210102079

20210102081

20210102090

Rhaisha Greshiana
Ratna Damayanti
Melia Putri Susianti
Adelia Nuriyatuz
Samidah

Resti Amelia Putri
Friska Yolanda
Ywunita Rosalina

Nugie Anala Jihanda

Indah Rahayu

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Arjuna Utara No .9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Esa Unggul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023
Kode . FEB412 Kelas : CR002 Dosen . Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI
, M.M.
Matakuliah : Akuntansi Manajemen
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
y Kehadiran| UTS UAS | Tugas Nilai Akhir
Nol  NEM Nama MZhas'ea 0% | 25% | 25% | 40% | A [Angka | Hurdf
1120190101070]Angela Selvia Setyaningrum 90 68 72 100 84| 4,00 A
2|20200101090]Kevin Alief Aditya Putra 90 71 80 93| 83,95 4,00 A
3/20200101135[Ananda Rendita Putri 100 71 70 91| 81,65/ 4,00 A
4|20200101144|Silvester Ade Boruk 80 64 91 93] 83,95| 4,00 A
5[20210101020|Jessica Priscillia Setiawan 100 72 79 98| 86,95 4,00 A
6/20210101036|Nabila Agustin 100 71 79 98 86,7 4,00 A
7/20210101037|Marsach Adelia 100 78 75 93| 85,45 4,00 A
8/20210101039|Salsa Meisita Fahrosa 100 53 75 93 79,2 3,70 A-
9]20210101046|Almaitsya Gianis 100 73 75 93 84,2 4,00 A
10]20210101053|Mochamad Yusrhil 80 69 80 84| 78,85 3,70 A-
11{20210101068|Kurunul Fatiani 90 68 61 93| 78,45 3,70 A-
12|20210101077|Fadhyl Kurnia Saputra 80 71 80 93| 82,95 4,00 A
13[20210101081|Muhammad Agis Anggoro 90 69 74 88| 79,95 3,70 A-
14]|20210101088|U. K. Purbasari 100 68 72 100 85| 4,00 A
15[20210101101|Alfiana Citra Maharani 100 71 72 100] 85,75| 4,00 A
16]|20210101128|Pia Agustina 100 55 79 98 82,71 4,00 A
17]20210101147|Nurul Uswatun H. 90 68 61 93| 78,45 3,70 A-
18|20210101149|Muhamad Ari Maulana 100 64 61 91 77,65| 3,70 A-
19]20210101150|Farah Azhar Luthfiyyah 100 68 75 93| 82,95 4,00 A
20{20210101161|Destianti Henindar 100 64 61 91 77,65| 3,70 A-
21120210101171|Muhammad Rafie Aldiansyah 100 70 74 88 81,2| 4,00 A
22|20210101178|Aditya Azis 100 63 74 88| 79,45 3,70 A-
23|20210101182|Wa Ode Yolanda Putri Aulia 100 75 70 91| 82,65/ 4,00 A
24(20210101187|Samuel Kurnianto 100 55 100 84 82,35| 4,00 A
25|20210101193|Muhammad Irzan Lukito 100 73 80 84| 81,85 4,00 A
26[20210101225|Alfina Damayanti 100 94 91 100] 96,25| 4,00 A
27]20210101236|Hani Tri Amaliya 80 83 74 91| 83,65/ 4,00 A
28(20210101255|Mutiara Shafa Anesta 90 70 70 91 80,4 4,00 A
29|20210101261|Astrid Rahayu 100 56 70 93 78,7 3,70 A-
30{20210101284|Virgie Burnama 90 55 100 74 77,35 3,70 A-
31|20210102007|Nurhaliza 100 95 100 100] 98,75| 4,00 A
32(20210102011|Rhaisha Greshiana 100 100 91 100 97,75 4,00 A
33|20210102024|Ratna Damayanti 100 83 79 93 87,7] 4,00 A
34{20210102028[Melia Putri Susianti 100 90 100 100 97,5 4,00 A
35/20210102032|Adelia Nuriyatuz Samidah 100 100 100 100 100| 4,00 A
36[20210102044|Resti Amelia Putri 100 100 100 100 100{ 4,00 A
37]120210102049|Friska Yolanda 100 96 91 100] 96,75| 4,00 A
38/20210102079|Ywunita Rosalina 100 55 72 100 81,75/ 4,00 A
39/20210102081|Nugie Anala Jihanda 100 100 100 100 100| 4,00 A
40{20210102090|Indah Rahayu 100 85 100 100] 96,25| 4,00 A
Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

NIP.

Jakarta,
Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M.

NIP. 8284
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https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
Mira Kartika Dewi


